[image: image1.png]

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.11.2017

	№
	54-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.03.2012 № 145/159
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами исполнительной власти Кировской области государственных услуг, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/159 «О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами исполнительной власти Кировской области государственных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 20.12.2012 № 187/817, от 12.11.2014 № 9/121), следующие изменения:
1.1.
В пункте 4:
1.1.1.
В абзаце первом слова «департаментом экономического развития Кировской области (далее – департамент)» заменить словами «министерством экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области (далее – министерство)».
1.1.2.
В подпунктах 4.1 и 4.2 по всему тексту слово «департамент» заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.
1.2.
В пункте 8 слова «подпункте 2 настоящего Порядка» заменить словами «пункте 2 настоящего Порядка».
2.
Настоящее постановление вступает в силу через десять дней
после его официального опубликования, за исключением пунктов 1.1 и 1.2, которые вступают в силу 15.11.2017.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев